
Chiny bezramowe szklane drzwi prysznicowe 6-12 mm z zawiasami prysznicowymi i
zaciskami do drzwi prysznicowych

Jesteśmy profesjonalnym niestandardowym wysokiej jakości szkłem hartowanym 6-12 mm do szklanych
drzwi prysznicowych, ekranu szkła prysznicowego i obudowy szkła prysznicowego itp. Możemy dostosować
mały promień 460 mm o grubości zakrzywionego prysznica 6 mm szkło hartowane. Możesz wybrać
przezroczyste, barwione, malowane, wydrukowano sitodruk i cyfrowo drukowane szkło według życzenia,
jeśli możesz dostarczyć nam swój projekt, możemy dostosować rozmiar, wiercenie otworów, wycięcie /
wycięcie zgodnie z twoimi wymaganiami.

Jako profesjonalna fabryka szkła produkujemy i dostosowujemy szkło łazienkowe do drzwi prysznicowych
dla klientów, a także zapewniamy zawiasy prysznicowe, zaciski do drzwi łazienki, uszczelkę gumową do
szkła prysznicowego i wiele innych akcesoriów prysznicowych, jeśli klienci tego wymagają.

Szczegóły szkła prysznicowego:
Pozycja: szkło prysznicowe
Kształt: płaski i zakrzywiony
Normalna grubość szkła: 6 mm, 8 mm, 10 mm, 12 mm
Minimalny rozmiar: dostosowany zgodnie z wymaganiami, mały promień zakrzywiony 460 mm
Rodzaj szkła: przezroczyste szkło float, szkło typu "float 'o obniżonej zawartości żelaza, szkło barwione,
szkło malowane, szkło sitodrukowe, szkło drukowane cyfrowo itp
Kolor szkła: przezroczysty, brązowy, szary i wiele innych zgodnie z wymaganiami
Przetworzone: przycięte na wymiar, wiercenie otworów, wycięcie, wycięcie itp. 

https://www.glassmanufacturerchina.com/pl/products/China-6mm-shatterproof-tempered-glass-price-6mm-clear-toughened-glass-manufacturer.html#.Xqj9x4gzbIU
https://www.glassmanufacturerchina.com/pl/products/silk-screen-glass.htm
https://www.glassmanufacturerchina.com/pl/products/Best-quality-6mm-Low-Iron-Float-Architectural-Glass-China-Extra-Clear-Float-Glass-Wholesale-Price.html#.Xqj-J4gzbIU


Zawias do drzwi prysznicowych
1. Odporność na korozję: ma wysoką odporność na rdzę, o wiele bardziej niż stal ocynkowana, brąz lub
mosiądz.
2. Estetyczny wygląd: dostępny z szeroką gamą wykończeń powierzchni. Oferują estetyczny wygląd
wysokiej jakości i łatwo utrzymać wysoki poziom połysku. Ponadto stal nierdzewna jest łatwa do



czyszczenia, co czyni ją pierwszym wyborem w zawiasach do łazienki.
3. Odporność na niskie i wysokie temperatury: zawiasy ze stali nierdzewnej stanowią łatwe rozwiązanie dla
aplikacji wymagających odporności na niskie lub wysokie temperatury.
4. Zaleta masy do siły: Stal nierdzewna ma znaczną przewagę w stosunku do masy. Daje to możliwość
zastosowania materiału o znacznie cieńszej grubości niż konwencjonalne gradowane metale. Często
skutkuje to znaczną oszczędnością kosztów. 



The prysznic zawiasy podanie dla różne projekt prysznic pokoje

O nas
Shenzhen Jimy Glass Co., Ltd jest profesjonalną fabryką, jako złoty dostawca koncentruje się na produkcji
wysokiej jakości szkła budowlanego ze szkła hartowanego, szkła laminowanego, szkła izolacyjnego i szkła



zakrzywionego itp. Dostarczamy również materiały budowlane z aluminium i stali nierdzewnej itp. Do
twojego projektu. Nasze produkty wysokiej jakości zostały certyfikowane w Europie i Ameryce.
Eksportujemy do wielu krajów na całym świecie i cieszymy się dobrą opinią dzięki naszym wysokiej jakości
produktom, usługom i konkurencyjnej cenie.

Nasz projekt
przetworzone szkło do wielu krajów i pomóż naszym klientom budować znane projekty i punkty
orientacyjne na całym świecie.




